技术服务报告相关信息公示
根据国家卫生健康委令〔2021〕第4号《职业卫生技术服务机构管理办法》，现将技术服务报告相关信息公示如下：
1.基本情况
报告编号：大机疾控检（2021）第017号
用人单位名称：旭计器有限公司
地址：大连开发区东北三街41号
联系人：李春风
2. 技术服务项目组人员名单：
葛明庆、孙丹丹、张晓曦、高晶、张园园、冷超、、李艳梅、马宇宁、谢敬之、战雨奇、匡晓玫、马贵阳、于海、张松
3.专业技术人员、陪同人及时间：
	名称
	专业技术人员
	用人单位陪同人
	时间

	现场调查
	马贵阳、葛明庆
	梁有墨
	2021.10.27

	现场采样
	葛明庆、孙丹丹、张晓曦、高晶、张园园、冷超、、李艳梅、马宇宁、谢敬之、战雨奇、匡晓玫、马贵阳、于海、张松
	梁有墨
	2021.10.28

	现场检测
	葛明庆、孙丹丹、张晓曦、高晶、张园园、冷超、、李艳梅、马宇宁、谢敬之、战雨奇、匡晓玫、马贵阳、于海、张松
	梁有墨
	2021.10.28

	出具报告
时间
	-
	-
	2021.11.3

4.证明材料（影像资料）：
[image: 14949205ccbebed9d84e32154eb21e1]

[image: 42f59e20661bfa78a86bab1c3adbd2e]
[image: 53e7d11c304d7a0d57e7e671666cd8a]

[image: 62fdd16851aaee2882bacd3e23f5945]
[image: e2c7dfe7d0770097675da194c947dcb]

[bookmark: _GoBack][image: ab7c66445367243d16605c837ec5366]
image1.jpeg
----------- <5
|||||||||||||||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII ,
ALRRARR AN ARRRRRRRRRR AR |
% |

L |

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg
NI e

image5.jpeg

image6.jpeg